
 

Via Firenze n. 10  –  70024  -  Gravina  in  Puglia   (BA) - Tel: 080/3262268 - 080/3268678 – Fax 080/3261767 – 
e-mail: info@parcoaltamurgia.it – sito web: www.parcoaltamurgia.gov.it C.F. Part. IVA: 06339200724    

1  

 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

ex art. 32 e 76 del D.LGS. N. 50/2016 
 

Oggetto dell’Appalto: SERVIZIO DI REVISIONE E AGGIORNAMENTO DEL PIANO 

ANTINCENDI BOSCHIVI (A.I.B.) DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA, EX 

ART. 8, C.2, DELLA L. 353/2000, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA 

EX ART. 36, C. 2, LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/16. C.I.G: 78272009C4. 

Amministrazione aggiudicatrice: Ente Parco Nazionale dell’Alta Murgia, via Firenze, 10 – 70022 

Gravina in Puglia (Ba); 

Importo a base d’asta: € 13.000,00 (euro tredicimila/00), oltre oneri ed IVA 22%, pari a 

complessivi € 16.494,40, gli oneri della sicurezza per interferenze sono pari a zero. 

Procedura: negoziata, previa consultazione, ex art. 36 comma 2 lett. b). D.lgs. N. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 

50/2016 (offerta tecnica massimo 80 punti; offerta economica massimo 20 punti). 

Scadenza presentazione offerte: 26.03.2019 ore 12.00; 

Ditte invitate: n. 5; 

Domande pervenute nei termini: n. 1; 

 

1 1527 26/03/2019 FOR.REST.MED. S.R.L. 

 

Graduatoria provvisoria (seduta pubblica del 25/07/2017): 

 

CONCORRENTE 

OFFERTA 

TECNICA MAX. 

80 pt 

  

OFFERTA 

ECONOMICA 

MAX. 20 pt 

(prezzo offerto) 

TOTALE 

ECONOMICA+ 

TECNICA 

pt 

FOR.REST.MED. S.R.L. 50 pt 20 pt 70 pt 

 

Verifica della congruità dell’offerta: non ricorrono le condizioni ex art. 97 del D.Lgs. 50/16 e 

ss.mm.ii.).  

 

Aggiudicatario: ditta FOR.REST.MED. S.R.L, con sede in Bari, C.F./P.IVA 06819130722, che ha 

offerto il prezzo di € 12.000,00 (euro dodicimila/00) rispetto sull'importo a base d'asta di € 

13.000,00, comprensivo degli oneri della sicurezza aziendale dichiarati dell’importo di € 500,00 e 

oltre IVA di legge, fatta salva la verifica della documentazione prescritta dal bando e autocertificata 

in sede di gara e la costituzione della cauzione definitiva. 

L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 

50/2016, è invece efficace nei confronti dei contro interessati. 

Gravina in Puglia, lì 11/04/2019 

Il R.U.P. 

    Arch. Mariagiovanna Dell’Aglio* 

 

 

 * Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.parcoaltamurgia.gov.it/

